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FÖRHÖR 

Bilaga 

Sida 

Förhörsledare 

Förhörsplats Förhörsdatum Förhör börjar kl Tullmålsjournal nr 

Utskriften utförd av (sign.) 

 

 

 

 

 Telefonförhör                      Förhöret intalat på band 
Hörd person (efternamn och alla förnamn i rätt följd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Födelsetid 

Fredrik Andersson  851019-2498 
Den hörde är Förhörsvittne eller annan närvarande (t.ex. tolk) 

 misstänkt       vittne              kå Jessica Andersson  
Underrättad om misstanke för/Anledning till förhöret 

Förhör påkallat av Fredrik 
Försvarare (bestämmelserna i 12 § FuK är iakttagna) 

  

  Önskas inte                 
  

  Önskas  (ev. namn, adress och telefon)  
Advokat Kent-Olof Stigh närvarande  

 

Berättelse 
 

Du har påkallat detta förhör. Vad vill du framföra.  

Egentligen vill jag berätta om vad jag sysslat med.. att jag varit pengamottagare.. så jag har taget emot och skickat 

pengar.. jag vill påpeka att jag inte haft något att gör med Daniel gällande dopning.. jag har heller inte hanterat 

någon dopning utöver det jag hade hemma för eget bruk..  

 

Berätta om att vara pengamottagare. 

Jag blev kontaktant via mail.. vad jag vill minnas ungefär i somras.. 2014.. och helt enkelt erbjuden ett jobb.. som 

innebar att ta emot pengar och skicka pengar..  

 

Vem kontaktade dig? 

Det vet jag inte.. 

 

Det låter ju konstigt. 

Ja.. kan tyckas men.. jag har inte en aning om vem personen var som kontaktade mig eller varför han kontakade 

mig.. 

 

Vad heter han? 

Inte en aning 

 

Hur har er kommunikation skett? 

Via mail 

 

Hur vet du att det är en han?  

Jag vet inte.. jag antar..  

 

Varför antar du det? 

Egentligen ingen anledning alls.. jag användet han som den..  

 

På vilken mail kontaktade han dig?  

Jag kommer inte ihåg.. 

 

Vilken var hans mailadress? 

Kommer inte ihåg.. 

 

Det låter också konstigt. 

Nej alltså genom tidens gång har det bytts mailadresser.. av båda sidor.. 

 

Vilken mail har du idag som du kommunicerar med honom med? 

Kommer inte ihåg  

 

      

      

Ti Richard Johansson 

Häktet Jönköping 150415 15:14 3260-0396-14 
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Det tror jag inte på. 
Nej jag kommer inte ihåg.. 

 

Vilken mailadress hade personen? 

Det vill jag inte kommentera.. 

 

Hur gick det till praktiskt att vara pengamottagare?  

Jag tog emot brev.. både vanlig post och rekommenderade.. Jag öppnade breven och där fanns pengar och 

mailadress.. och summan och mailen skickade jag dagligen.. det var det enda jag gjorde.. 

 

I vilket syfte hade pengarna och mailadresserna skickats till dig? 

Tja.. jag visste från början att det hade med dopning att göra så jag antog att det hade med betalning av dopning att 

göra..  

 

Hur ofta fick du brev? 

Varierade.. men det var flera vardagar i veckan.. 

 

Var det över 10 kuvert i veckan? 

Det är svårt att säga exakt..  

 

Hur känns det som? 

Som 10 i veckan ungefär.. 

 

Vad gjorde du lapparna med mailadresserna? 

Slängde..  

 

Hade du några sådana sparade hemma? 

Inte medvetent.. men jag antar att det var rester av det som hittades i papperskorgen..  

 

Hur förstörde du dessa?  

Jag slängde dem bara.. 

 

Vad gjorde du med pengarna? 

De skickade jag vidare.. när jag blev tillsagd.. 

 

Hur mycket kunde det vara du skickade vidare? 

Det berodde på hur mycket som kommit in och hur länge sedan de var sedan sist jag skickade.. jag skicakde ungefär 

någon gång i veckan.. 

 

Vi har ju hittat foto på pengar i din telefon, har det med detta att göra? 

Ja 

 

Vad är det för personer som skulle ha dessa pengar? 

Ingen aning.. jag gjorde bara vad jag blev tillsagd.. 

 

Var det samma person som gav dig instruktioner hela tiden?  

Jag kan ju inte veta det säker.. men det kom ju från samma mail som jag rapporterade till.. 

 

Vilka typer av instruktioner fick du ?  

Det var bara att skicka pengar.. 

 

Och vilken information gav du till denna person?  

Summan och mailadresserna.. och jag skrev ju att pengar var skickade.. och där var ju både med vanlig post och 

rekommenderat.. hade jag skickat rekommenderat skickade jag även rek-numret.... 

 

Och det var bara en mail du hade kontakt med?  

Mailen har varit olika.. jag har ju även bytt.. 

 

Upplevde du det som det var samma person bakom mailen? 

Det är svårt att säga.. det var ju inga personliga mail.. så jag vet inte..  
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Vad har du fått för detta? 
I början fick jag 1500 i veckan.. och efter ett tag 2000 i veckan.. 

 

Och du har hållet på sedan i somras?  

Inte kontinuerligt.. jag hade lagt av.. för tanken var att bara hålla på kort period.. jag vill minnas att jag slutade i 

början av december eller där någonstans.. tråkigt nog ryckte jag in igen och körde igång tillfälligt i början av 

januari.. 

 

Sedan greps du den 15 januari. Höll du på fram till dess? 

Ja det sista var bara tillfället.. så jag hade egentligen lagt av..  

 

Så från sommaren till början av december eller slutat av november, och sedan från januari tills gripandet? 

Ja  

 

När under sommaren började du? 

Det är svårt att säga.. jag kommer inte ihåg.. men början av sommaren.. 

 

Det är ju mycket pengar du fått? 

Tja.. men jag har ju inte fått mycket pengar. Jag fick ju 1500 eller 2000 i veckan.. jag var arbetslös.. det var det som 

var anledning.. jag hade inte jobb och hade det dåligt ekonomiskt..  

 

Du behövde pengarna helt enkelt? 

Ja.. jag var ju rätt blottat utåt eftersom folk visste var de skulle skicka pengarna.. jag fick höra att det var inte så 

mycket risker.. och att polisen redan efter en vecka skulle veta om det.. jag fick höra att jag bara var en bricka i 

spelet..  

 

Daniel höll ju på med detta fram tills ungefär när du började. 

Ja jag läste det..  men jag har inte haft kännedom om vad han sysslat med.. och han har inte haft kännedom av vad 

jag gjort.. det är så.. 

 

Men är det en slumpa att du tillfrågades efter att Daniel slutat med detta? 

Jag antar det.. jag har aldrig ställt några frågor.. 

 

Jag vill såklart veta vem som ligger bakom detta. Kan du hjälp mig med det?  

Nej 

 

Varför inte? 

För att jag har ingen aning om vem som suttit bakom skärmen och som hag haft mailkonversation med.. jag antar 

att det är så det funkar.. jag har ju bara varit en målvakt.. en som snabbt kan göras av med.. 

 

Om det inte är Daniel som ligger bakom detta, så har ju personen bakom detta antagligen varit på fri fot 

medans du suttit här. Är det rätt tycker du? 

Alltså jag får ju ta smällen för det jag gjort.. så är det.. 

 

Paket med dopning. Har du taget emot sådana? 

Nej jag har aldrig hanterat dopning.. 

 

Men har du taget emot paket från okända människor? 

Alltså det är klart att jag taget emot paket från folk jag inte känner från Blocket och Tradera och så .. men annars 

inte.. 

 

Men paketen hemma hos Daniel då med ditt namn på?  

mm.. jag och Daniel är ju bra vänner.. jag kan inte svara på när han fått kartongerna av mig.. och jag kan inte 

minnas exakt vilken kartong han fick av mig.. inga kartongen jag känner igen.. det är min enda förklaring.. det har 

aldrig varit dopning i kartoner som han fått av mig.. 

 

Men då är det ju så att en Jenny Eriksson i Oskarshamn har haft anledning att skicka paket till dig.  

Jag vet inte.. 
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Vem är Jenny Eriksson? 

Jag har inte en aning  Den enda förklinga är att jag köpt något på nätet av denna person.. jag köper mycket online.. 

det är den enda förklaringen jag har… 

 

Varför har du inte använts som paketmottagare, om du nu användes som pengamottagare? 

Det hade jag aldrig tackat ja till.. för att det är för mycket för mig.. 

 

Vad är skillnad på att ta emot paket eller ta emot kuvert? 

Dopningen 

 

Men indirekt var det ju pengar för dopning. 

Men jag ser det inte på samma sätt.. Dopning är dopning.. pengar är pengar.. som jag vill se det är det ett grövre 

brott att ta emot dopning och skulle aldrig vara beredd att utsätt mig för det.. beloppet jag fick betalt återspeglade ju 

allvaret.. hade jag gjort något mer högrisk hade jag säkert fått mer pengar.. 

 

Kan det inte varit Daniels dopning som du tog betalt för?  

Jag visste inte vad jag jobbade för.. att jag jobbade för Bamseshoppen vilket provköpet visat.. jag frågade heller 

aldrig.. men ser man på provköpen och text från förundersökning ser man att Bamseshoppen har sina egna märken.. 

vilket även synts på  två av provköpen.. och eftersom det inte hittades något sådant hos Daniel så antar jag att vi 

inte har.. att han inte skickat dopning som jag taget emot pengar för.. men självklart.. jag har inte en aning.. Daniel 

visste inte att jag höll på med detta och jag visste inte att han höll på med det.. 

 

Det sista tror jag inte ett dugg på.  

Det får stå för dig. Det finns ingen i min närhet som visste vad jag sysslade med..  

 

Vilka visste att du höll på med detta? 

Ingen 

 

Har du hållet på något likanden tidigare? 

Nej 

 

Men hur kunde då du bli involverade i detta?  

Jag vet inte.. 

 

FA Hem och Design. Står det på din dörr? 

Ja 

 

Var det du som satt upp den skylten? 

Ja 

 

Var det du som kommit på namnet? 

Jag tror inte det.. 

 

Minns du hur det gick till? 

Jag tror jag blev tillsagd vilket namn som skulle användas.. 

 

Står det för Fredrik Andersson? 

Inte en aning.. Men man antar ju att det är ett smart namn 

 

Åklagaren: Kan du säga vilken domännamn du använde på mailen? 

Det har varit Countermail 

 

Åklagaren: Var det även Countermail du skickade till? 

Ja det vill jag minnas.. 

 

Åklagaren: Alltid Countermail? 

Ja det tror jag.. 

 

Åklagaren: Av vilken anledning använde ni Countermail? 

Det är en säker mail. Svårt att spåra.. därför den används..  
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Åklagaren: Hade du redan countermail när du kontaktades? 

Jag minns inte om det var på countermail.. 

 

Åklagaren: Men kommunikation har skett på Countermail? 

Ja 

 

Åklagaren: hur kan denna person hittat din mailadress? 

Jag kan inte svara på det. Jag vet inte.. jag har funderat på det.. kontakters kontakters kanske.. någonstans måste det 

kommit från.. men jag har aldrig varit involverad innan i sådant .. så jag har ingen aning..  

 

Åklagaren: Posten har ju dokumenterat brev till dig under hösten. Ungefär 180 stycken. Slutet av augusti till 

januari. Är det dessa kuvert du pratar om? 

Ja 

 

Åklagaren: Har du mottaget någon annan post eller är detta kuvert med kontanter för doping? 

Jag har alltid taget emot under FA Hem och Design.. så jag blev förvånad när jag såg att det var i mitt namn också.. 

så de kan inte ha innehållet pengar.. men beslagen hemma hos mig med Fredrik Andersson på innehöll ju pengar.. 

så jag antar att personen jag mailade med inte visste om jag taget ner lappen.. jag mailade personen och frågade 

varför det var mitt namn på kuvertet.. men han sa att han inte visste om jag taget bort lappen.. 

 

Åklagaren: Så kuvert med FA Hem och Design har inte varit i något annat syfte än dopning? 

Nej 

 

Åklagaren: Hur visst du att det var för dopning pengar var till för? 

De sa det i mailen.. jag frågade..  

 

Åklagaren: Har du haft telefonkontakt med denna person? 

Nej 

 

Åklagaren: Det var 1500 i veckan först och sedan 2000. När blev det 2000? 

Det måste väl ha varit efter en 2 månader.. jag antar att det var lägre i början för att testa att det funkade.. 

 

Åklagaren: Ungefär 2 månader efter du började så blev det 2000? 

Ja men jag är lite osäker på det 

 

Åklagaren: Ungefär hur mycket kontanter var det i kuverten? 

Det är så svårt att svara på.. har man hållet på ett tag ser man ju inte pengar på det sättet.. det är bara papper.. men 

det kunde väl handla om mellan 500 och .. jag vet inte.. upp till 5000.. men det är mer vanlig att de var minder.. 

därför ar det svårt att svara på.. jag har ingen uppfattning.. det är likadant med hur mycket post .. ibland kom det ju 

inget och ibland kom mer och under löning eller efter så kom det mer.. och sedan gick det ner.. tror den vanligaste 

summan var 1250.. det lade man märket till..  

 

Åklagaren: Pengarna som hittade hemma hos dig?  

De har inget med pengamottagandet att göra.. jag har fått in lite pengar via tröjförsäljning.. skivförsäljning med 

bandet.. spelningar.. det är egna pengar.. 

 

Åklagaren: Pengarna för dopning vad har de gått till? 

Att leva för.. räkningar... 

 

Åklagaren: Vad har du köpt på Blocket och Tradera? 

Jag handlar det mesta på nätet.. kläder.. cd-skivor.. musikgrejer.. airsoft saker.. samlat på saker som jag köpt på 

tradera..  

 

Åklagaren: Men mycket är från samma personer? 

Ja, men då jag vill ta upp listorna.. sidan 134.. postlistan skulle vara baserad på post till min adress men detta tror 

jag inte på.. det är andra postnummer.. och andra namn..  

 

Åklagaren: Men paket från Jenny Eriksson?  

Jag kan inte minnas att jag taget emot paket från Jenny Eriksson.. 
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Åklagaren: Jimmy Ivarsson har gömt sig bakom detta namnet. Vill du kommentera det? 

Jag kan inte kommentera detta 

 

Åklagaren: Dopningen hemma hos dig hur har du skaffat det? 

Beställt via internet.. men jag minns inte vilken sida.. det var så jag beställde.. Och sedan vill jag säga att Jimmy 

Ivarsson säger inte att ha skickat till mig och han..  

 

Vilket postnummer har du? 

56240 tror jag..  

 

Har advokaten någon fråga? 

Advokaten: Nej 

 

Fredrik önskar besked om varifrån dopningen i provköpen skickades. Fredrik meddelas att poststämplatna på 

kuverten inte gick att tyda eller så fanns de inte. Fredrik önskar foto på kuverten till tilläggsprotokollet.  

 

Fredrik vill att detaljer kring provköpen som gjordes efter att han och Daniel greps skall in i tilläggsprotokollet.  

 

Uppläst och godkänt 

Förhör slut 16:45  
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FÖRHÖR 

 Förhörsledare   

 Ti Helen Liberg    

 Förhörsplats  Förhörsdatum Förhör börjar kl. TMJ-nummer 

        2015-04-17 11:05 3260-0396-14 
    
 
 Förhörstyp: <Inget val>  Telefonförhör  Förhöret är inspelat Utskriften utförd av (sign.):      

 

Hörd person (efternamn och alla förnamn i rätt följd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Födelsetid 

Bergman, DANIEL Fredrik 850221-2593 

Adress Telefonnummer 

Lindegatan 12C, Hok       

Den hörde är Annan närvarande t.ex. tolk 

 misstänkt  vittne              

Förhörsvittne 

      

Underrättad om misstanke för/ Anledning till förhöret 

Smuggling, Grovt dopningsbrott  

Försvarare (bestämmelserna i 12 § FuK är iakttagna) 

 Ev. namn, adress och telefon 

 Önskas Advokat Rolf Skårman är informerad om telefonförhöret. 

 Önskas inte 

 

Berättelse 
 
Jag kommer idag att hålla ett telefonförhör med dig gällande beslag, då vi saknar dokumentation om 

detta. Detta förhör bifogas tilläggsprotokollet som kommer till dig på måndag. Har du 

förundersökningsprotokollet bredvid dig, sida 5-25? 

Jag har alla papper här bredvid mig. Ja.  

 

Beslagsprotokoll G-15-41 

Det som efter analys visat sig vara dopning är följande punkter: Vill du att jag läser upp alla 

punkter? 

Nej, det är väl en himla massa. 

 

Du får kolla i protokollet och så får du se punkterna när du får utskriften av förhöret.  

P.2-17, 19-20, 23, 25-38, 40-41, 43-48, 51, 58-66, 71, 76-78, 81-88, 90-97, 109-118, 120-124, 126-130, 

132-135, 137-143, 150-151, 153, 155, 157, 187-188, 190, 192, 194, 198, 202, 204-205, 208, 211-212, 215-

220, 222-226, 230-231, 234-237, 242, 245-249, 251, 253-256, 258-260, 267-276, 279, 283-284, 286-288, 

295, 297-298, 300-305, 317-319, 324-325, 329-330, 332-333, 335-339, 351, 367-374, 377, 379-381, 383-

384, 389, 393-394, 397. Beslag G-15-62 p.4-5. 

Gör du anspråk på detta? 
Nej, det gör jag inte. 

 

Det som efter analys visat på läkemedel. P.21-22, 24, 42, 50, 52, 57, 73, 80, 131, 189, 214, 221, 232, 

244, 252, 261-266, 296, 320-321, 332, 354-356, 361-366, 375, 378, 395-396. 

Gör du anspråk på detta? 
Nej.  
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Sprutor och kanyler. p.53-54, 67-68, 106, 172-173, 228, 239-241, 243, 277, 285, 309-311, 314-316, 322, 

327-328, 334, 340. Beslag G-15-62 p.3.  

Gör du anspråk på detta? 

Nejdå.  

 

Övrigt såsom förpackningsmaterial, tyglådor, kvitton, pärm med anteckningar, våg och ett 

knogjärn. P.1, 18, 55-56, 69-70, 72, 74, 75, 79, 89, 98-105, 107-108, 119, 125, 136, 144-149, 152, 154, 

156, 158-171, 174-184, 191, 193, 195-197, 199-201, 203, 206-207, 209-210, 213, 227,229, 233, 238, 250, 

257, 280-282, 289-294, 299, 306-308, 312-313, 323, 326, 341-350, 352, 357-360, 382, 385-388, 390-392. 

Gör du anspråk på detta? 
Knogjärnet har vart mitt i många år, det är en prydnad. Jag har bara det hemma, så jag vet inte om det är 

olagligt. Så egentligen spelar det ingen roll. Annars tyglådorna som tillhör bokhyllorna vill jag ha. De 

tillhör ju bokhyllorna och kan vara vettigt att ha som förvaring. Våg, bubbelplast, kuvert, frimärken och 

det, gör jag inget anspråk på.  

Det är handskar, lim hålslag och sånt som kan ju va kul för barnen, men det är inget viktigt så kanske, att få 

tillbaka. Det kan va kul att ha till pyssel, men det är inget viktigt.   

 

Sedan de tabletter som inte innehöll något klassat ämne. P.39, 49, 278, 376. 

Gör du anspråk på dessa? 
Nej, det är inget jag gör anspråk på.  

 

Beslagsprotokoll G-15-62.  

p.1 ett kollegieblock med två sidor i. Gör du anspråk på detta? 
Nej.  

 

Har du något du vill tillägga? 
Nej, det är det väl inte. Det var väl bara datorn då. 

 

Vi har en hävd mobil också med sprucken skärm. 

Jaha, det är väl Emmas gamla då.  

 

Vill du att vi skickar dator och mobil hem till Emma? 

Rolf kommer på måndag ni kan bestämma om han tar med den eller om ni skickar.   

 

 

Förhöret uppläst (dock ej varje punkt) och godkänt. 

Förhöret avslutat kl.11:20  
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FÖRHÖR 

 Förhörsledare   

 Helen Liberg    

 Förhörsplats  Förhörsdatum Förhör börjar kl. TMJ-nummer 

 Polisstationen Oskarshamn  2015-03-18 09:55 3260-0396-14 
    
 
 Förhörstyp: <Inget val>  Telefonförhör  Förhöret är inspelat Utskriften utförd av (sign.):      

 

Hörd person (efternamn och alla förnamn i rätt följd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Födelsetid 

Ivarsson, JIMMY Christer Ivar 800110-2931 

Adress Telefonnummer 

Hagadalsvägen 15F, 572 76 Fårbo       

Den hörde är Annan närvarande t.ex. tolk 

 misstänkt  vittne        Ti Richard Johansson 

Förhörsvittne 

      

Underrättad om misstanke för/ Anledning till förhöret 

Dopningsbrott/ Beslagsförhör.  

Försvarare (bestämmelserna i 12 § FuK är iakttagna) 

 Ev. namn, adress och telefon 

 Önskas Ylva Rossing- Swedbergs Advokatbyrå. 031-176280 

 Önskas inte 

 

Berättelse 
 

Jimmy informeras om att advokaten kommer att få utskrift av förhöret och att han närsomhelst 

kan avbryta förhöret om det inte känns ok. 

 

Är det något du tänkt på som du vill säga, tillägga sedan de förra förhören? 

Nej.  

 

Beslagsförhör gällande beslag G-15-102. Från husrannsakan på din bostadsadress. 

VARDAGSRUMMET: 

P.1 1st USB-minne på bordet. Vems är detta? 

Är det grått? Jag har nog bara ett så då är det mitt. 

 

Gör du anspråk på det? 

Mm.  

 

Är det någon mer än du som använt det? 

Om jag inte missminner mig så är det bara musik på det och har suttit i en bil. så det är nog ingen 

mer som använt det.  

 

P.2 1st Anteckning på bordet. Förevisar kopia på anteckningar. Vem har skrivit detta? 

Det borde vara jag.  

 

 

42 

42 



 

Tv 520.9 Utgåva 6  november 2014 TMJ-nummer: 3260-0396-14   Sida 2 (10) 

I vilket syfte är det nedskrivet? 

Lärt mig bara. 

 

När skrev du ner det?  

Det vet jag faktiskt inte riktigt. Jag och tidsuppfattning går inte så bra ihop. 

 

Varifrån fick du uppgifterna eller informationen som står där? 

Internet.  

 

Någon speciell sida? 

Antingen wikipedia eller Flashback.  

 

Gör du anspråk på anteckningarna? 

Nej. 

 

P.3 1st Anteckning på bordet. Förevisar kopia på anteckningar. Vem har skrivit denna lapp? 

Det är nog jag det också fast jag har inte någon aning om vad det är. 

 

Vem är ”Kung”? 

Jag vet inte jag sitter och funderar. Jag vet inte om det var han som lämnade lådan jag skickade. 

 

Den låda vi tog i beslag? 

Mm. 

 

Det är en annan handstil på denna lappen och de andra anteckningarna jag visade. Är det 

du som skrivit båda? 

Mm.  

 

Gör du anspråk på lappen? 

Nej.  

  

P.4 1st Anteckningsblock på bordet. Förevisar kopia på anteckningsblocket.  

Det finns ännu mer lappar om information om stereoider. 

 

Vems är detta anteckningsblock? 

Mitt. 

 

Sida 1. Vad är Diamond Pharma? 

Det var en av sakerna som skulle komma till lagret. Som jag skulle få sen.  

 

Vem har skrivit det? 

Jag.  

 

När skrevs det? 

Inte en aning. 

 

Hur länge har du haft detta anteckningsblock? 

Det vet jag faktiskt inte. Någon gång förra året.  
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Sid.2 ”best- steroid-shop.com. Vad är detta? 

Det är nog också ett sånt där ställe där man kunde gå in och få uppgifter på såna där ställen.  

 

Vem har skrivit detta? 

Jag.  

 

Sida 3-5. Vem har skrivit detta? 

Jag.  

 

Vad skulle du ha dessa anteckningar till? 

Lära mig hur saker och ting gör.  

 

Lära dig om hur stereoider funkar eller om olika produktnamn? 

Mest bara hur det funka i allmänhet. Nyfikenhet.  

 

För att du skulle använda själv eller varför? 

Det har jag gjort. Jag skulle inte använda allt själv, mest nyfikenhet hur det funkar. 

 

Sida 6. Vad är detta för anteckningar? 

Det som skulle komma till lagret. 

 

Vem har skrivit ner det? 

Jag. 

 

Var fick du uppgifterna ifrån? 

Det vill jag inte svara på.  

 

Vad betyder talen efter produkterna? 

Sånt som skulle gå iväg sedan när jag fått sakerna. 

 

Vart skulle det gå iväg? 

Vet jag inte. 

 

Skulle allt gå till ett och samma ställe? 

Vet jag inte jag har inte fått någon leverans på det än. 

 

När skrevs detta? 

Det kommer jag inte ihåg.  

 

Sida 7. Vad är ”BD” 

Britich dragon. Också ett märke som skulle komma till lagret.  

 

Sida 8. Överskrift ”Bayer”. Är det också tillverkarnamnet? 

Ja.  

 

Vad betyder antalen? 

Sånt som skall komma.  
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Det står ” 200” flera gånger efter samma produkt. Varför gör det de? 

Inte en aning. 

 

Vem har skrivit det? 

Jag. 

 

Vad fick du informationen ifrån? 

Vet inte.  

 

Sida 9. ”Övrigt” Vad betyder antalen efter dessa produkter? 

Sånt som skulle komma. 

 

Samma sak där. Varför olika tal efter samma produkt? 

Inte en aning. Jag skrev bara ner saker som jag fick. 

 

Som du fick? 

Som jag fick uppgifter på.  

 

Sida 10 och 11. ”March” ”Genesis”  

Samma sak där.  

 

På sida 12, fortsätter anteckningarna om AAS.  

Mm.  

 

Sida 13. Vad är detta för något? 

Det är ett tärningsspel. Poängräkning.  

 

Gör du anspråk på anteckningsblocket?  

Nej.  

   

P.5 2st CD-skivor på golvet. Gör du anspråk på CD-skivorna? 

Var på golvet? 

 

Vardagsrummet, golvet. 

Blanka skivor? Nej.  

 

P.6 1st Anteckning, på golvet. Förevisar kopia på anteckningarna. Mer anteckningar 

gällande anabola. Och det ser ut som någonslags nedräkning. Vad är det för något? 

Jag vet inte riktigt men jag misstänker att det legat i en låda som jag skickat. 

 

Vem har skrivit detta? 

Jag. 

 

Vad menar du för låda som du skickat? 

Jag har ju sagt att jag skickat 3-4 lådor. 

 

Och detta är produkter och antal då som du skickat? 

Jag tror det.  
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Var har du fått de produkter ifrån som du skickat? 

De kommer i en låda som de kontrollerat. Jag har fått lådan på samma sätt som jag sagt tidigare. 

 

Har du plockat ur från de lådor du fått och lagt i olika paket du skickat vidare? 

Nej. Det är förmodligen en låda.  

   

Den lådan vi tog i beslag har du öppnat den och kontrollerat innehållet i den? 

Mm.  

 

P.7 1st kartong med 22st kanyler, på golvet. Gör du  anspråk på dem? 

Är dom olagliga?  

 

Vi kan förverka dem, om de ej har ett legalt syfte. 

Nej jag vill inte ha dem. Jag var bara nyfiken på om de var olagligt.  

 

P.8 2st sidor med maskinskrivna anteckningar, på TV-bänk. Förevisar kopia på utskrifter. 

Vem har skrivit dessa? 

Det var också sånt som skulle kommit till lagret och det skrev jag bara rätt ut från en skrivare.  

 

När fick du dem? 

Dom fick jag ganska nyligen. Men jag kan inte svara för jag kan inte ge ett exakt datum. 

 

Hur fick du dem? 

Mail men det har ni förmodligen förstått alla uppgifter jag fått kommer via mail.  

 

Har du en skrivare eller var skrev du ut dem? 

Jag har en skrivare. Konstigt dom inte tog den.  

 

Gör du anspråk på dem? 

Nej.  

 

P.9 1st Iphone, på TV-bänk. Vems är denna? 

Är den gammal då? Det låg ingen på tv bänken… Hursomhelst är den förmodligen min. Jag hade 

för mig att den låg vid sängen.  

 

Vad är det för kod till denna? 

Inte en aning. Men den har jag redan gett på mina telefoner.  

 

Gör du anspråk på den? 

Ja.  

  

P.10 1st bärbar dator (Packard Bell), på TV-bänk. Vems är denna? 

Min. 

 

Fler som använder den? 

Nej.  

 

Gör du anspråk på den? 

Ja.  
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KÖK 

P.11 1st spruta med kanyl och okänt innehåll, på hylla i dörr i kylskåp. Gör du anspråk på 

dessa? 

Nej.  

 

När använde du detta senast? 

Det måste varit månader innan ni kom.  

 

P.12 1st kuvert med 27000 svenska kronor, i skåp ovanför kylskåp. Vad är detta för pengar? 

Sparade pengar.  

 

Varför hade du dom i köksskåpet? 

För att jag har bättre koll på kontanter. Finns det på kortet så rinner de bara iväg. Jag har lite svårt 

att spara på sådana ställen.  

 

Gör du anspråk på dem? 

Ja.  

 

P.13 1st anteckningsblock, på bord. Förevisar kopia på anteckningsblock. Vems är detta 

block? 

Mitt.  

 

Vem har skrivit i det? 

Jag.  

 

Vad betyder anteckningarna på sida 1 och 2? 

Det vete fan. Ta reda på vad saker och ting kostar att skicka.  

 

Sida 3-6 är mer anabolaanteckningar och ett rek.nummer på sida 4. Är detta en 

rek,försändelse? 

Något jag har som sagt skickat tre fyra lådor. 

 

Förevisar utskrift på rek, försändelsen. Detta är den försändelse som skickats. Den är skickad 

29 april 2014 och vägde 310gr. Vad är detta du skickat? 

Förmodlingen bara något litet.  

 

Till vem skickade du det? 

Det har jag ingen aning om.  

 

Hammarby Sjöstad. Känner du någon där? 

Nej.  

 

Gör du anspråk på blocket? 

Nej. 

 

Under hur lång tid har du skickat försändelser? 

Ja ett år. vart ganska glest emellanåt.  
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P.14 1st anteckning (maskinskriven), i sopor. Vad är detta? 

Också sådant som skulle fyllas på i lagret.  

 

Gör du anspråk på det? 

Nej. 

 

Jag tycket mer att det verkar som att det redan skulle finnas ett lager, med alla dessa olika 

anteckningar? 

Men det är mycket till och ifrån och sen vet jag inte hur de räknar om de räknar om det och så. Jag 

har bara skrivit ner det som jag fått det anteckningar.  

 

P.15 1st pappskiva med anteckningar, i sopor. Och  P.16 1st vadderat kuvert med 

anteckningar, i sopor. Mer anteckningar.  

Sånt som skulle komma.  

 

P.17 1st inlämningskvitto (Posten), i sopor. Detta är ju inlämnings kvittot för den 

försändelse vi tog i beslag. Har du fått ersättning för de här utläggen? 

Ja men det har jag redan berättat. Jag har fått 1000 i ersättning och självklart har jag fått pengarna 

som det kostade att skicka.   

 

Gör du anspråk på specifikationen? 

Nej.  

 

SOVRUM INTILL KÖK 

P.18 2st anteckningslappar, på nattduksbord. ”Höjd säkerhet” Förevisar kopia på 

anteckning. Detta låg vid sängen.  

De har jag redan förklarat bägge två. 

 

Vem har skrivit det? 

Jeanette.  

 

Vad är det för lastbil man syftar på? 

Sånt som skulle komma med saker till lagret som skulle flyttas hit.  

 

”Förbättring av lager” Hur var lagret innan om detta skall vara en förbättring? 

Jag har inte haft något lager innan, detta skulle vara ett sätt som skulle göra att det var lättare att 

hålla isär saker och ting.  

 

Gör du anspråk på anteckningarna? 

Nej.  

 

P.19 1st SIM-kortshållare (0760-454824), på nattduksbord. I vilken mobil satt detta SIM-

kort? 

I denna. Visar sin mobil.  

 

P.20 1st anteckning, under säng. Vad betyder detta? 

Jag har faktiskt inte den blekaste aning.  
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Verkar vara ett lösenord? Mitt påstående. 

Jag har inte en aning om vad det är för något. Under sängen sa du? 

 

Gör du anspråk på lappen? 

Nej.  

 

P.21 1st Extern hårddisk, på byrå. Vems är denna? 

Min.  

 

Gör du anspråk på den? 

Ja.  

  

P.22 1st bärbar dator (Acer), på golvet. Vems är denna dator? 

Min 

 

Vilka använder den? 

Jag, eller det är många som använt den tror jag. Kompisar som varit hemma och kollat nätet.  

 

Gör du anspråk på den? 

Ja. Den första som var i tv-bänken. vet jag inte vilka som använt för den har legat där i flera år och 

den är trasig.  

 

I NEDERSTA BYRÅLÅDAN I SOVRUM INTILL KÖK. Låg pos.23-26 och det är: 

P.23 1st förpackning (Myjector) med totalt 57st sprutor med kanyler 

P.24 3st förpackningar med totalt 221st kanyler 

P.25 2st förpackningar med totalt 167st sprutor 

P.26 3st sprutor och 4st kanyler. 

Gör du anspråk på detta? 

Nej.  

 

Varför har du alla dessa hemma hos dig? 
För att jag använt stereoider och man kan inte köpa förpackningar med mindre än 200 st Den 29 januari 

skickade du ett paket i namnet Jenny Eriksson till en Lauri Axell i Stockholm. Har du efter den 29 januari 

skickat något paket i namnet Jenny Eriksson? 

Nej 

 

Har du efter den 29 januari skickat något paket överhuvudtaget? 

Nej 

 

Har du efter den 29 januari taget emot något paket överhuvudtaget?  

Från er har jag taget emot.. annars inte..  

 

Har du blivit kontaktad av någon angående att vi beslagtog paketet? 

Nej 

 

Har du blivit kontaktat av Lauri Axell? 

Nej 

 

Vet du idag vem denna Lauri Axell är?  

Nej 
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Har du några kontaktuppgifter till honom? 

Nej 

 

Har du någonsin träffat eller pratat med honom?  

Nej 

 

Slutligen angående detta paket till Lauri Axell; kan du berätta vem som gav dig i uppdrag att posta 

detta paket och kan du ge oss dennes kontaktuppgifter?  

Nej 

 

Den 7 januari och den 13 januari skickades paket i namnet Jenny Eriksson från Coop Nära i Fårbo. 

Paketen skickades till en Christoffer Hellström i Alingsås. Var det du som skickade dessa paket? 

Nej 

 

Hur kan du vara säker på att du inte skickade dessa paket?  

Jag har inte skickat något i januari.. förutom det ni tog.. 

 

Den 6 augusti, den 1 september, den 9 oktober och den 10 november skickades paket i namnet Jenny 

Eriksson till en Fredrik Andersson utanför Jönköping. Var det du som skickade dessa paket? 

Nått av dessa har jag säkert skickat 

 

Men du vet inte exakt vilket? 

Nej 

 

Förutom dessa sex paket som jag nu taget upp, så har ju ytterligare 49 paket i namnet Jenny 

Eriksson skickats från Coop Nära i Fårbo. Ja eller nej, är det du som skickat dessa? 

Nej 

 

Känner du någon som heter Christoffer Hellström? 

Nej 

 

Daniel Bergman och Fredrik Andersson i Jönköping har du tidigare fått frågan om. Du sa att du inte 

känner dessa. Stämmer det?  

Ja 

 

Känner du en Per-Anders Johansson i Kungsbacka?  

Nej 

 

Han kallas även Pajen. Säger dig det något?  

Nej 

 

Känner du en Jalmar Englin i Norrtälje? 

Nej 

 

Känner du en Andreas Eriksson i Stockholm? 

Nej 

 

Känner du en Jonas Lundström i Stockholm? 

Nej 

 

Känner du en Pär Österberg i Hammarby Sjöstad i Stockholm? 

Nej 
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Från sommaren 2014 tills idag, har du då varit i Kungsbacka, Alingsås, Jönköping, Stockholm, 

Hammarby Sjöstad eller Norrtälje? 

Stockholm har jag varit i.. och i Jönköping..  

 

Men inte Kungsbacka, Alingsås eller Norrtälje? 

Nej 

 

Minns du när du var i Stockholm och Jönköping? 

Nej 

 

Vad ar det för syfte med dessa resor? 

Shopping kanske 

 

Hade dessa resor något med den här dopningen att göra?  

Nej 

 

Sov du över i Stockholm eller i Jönköping? 

Nej 

 

Förhör genomläst och godkänt.  

Förhör avslutat kl.11:08 
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